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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om att arbetsgivaravgifter bör specificeras på lönebeskedet.  

Motivering 

För att alla arbetstagare skall fästa uppmärksamhet vid vilka arbetsgivaravgif-

ter som uppkommer vid arbetsinkomster bör även arbetsgivaravgifterna anges 

på lönebeskedet. 

Rent generellt finns det en stor okunskap om vilka skatter och avgifter som 

betalas för inkomst av tjänst, en okunskap som lätt kan leda till missuppfatt-

ningar om hur våra gemensamma resurser och välfärd finansieras. För att öka 

denna medvetenhet bör dessa skatter och avgifter synliggöras i största möjliga 

mån. 

Detta inte minst på grund av det utbredda utnyttjandet av svart arbetskraft 

inom vissa sektorer på arbetsmarknaden.  

Många ungdomar har inte insikten om vad dessa arbetsgivaravgifter har 

för inverkan på deras inkomster senare i livet, utan ser mest till vad som ham-

nar på kontot eller direkt i plånboken varje månad. Genom att även synliggöra 

arbetsgivaravgiften på lönebeskedet skulle sannolikt insikten om dess storlek 

innebära att många funderar över vad detta kan innebära längre fram i livet. 

Idag ser vi det som en självklarhet att löneskatt redovisas på vårt lönebe-

sked. Det borde vara lika självklart att även arbetsgivaravgifter synliggörs på 

lönebeskedet. 
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Stockholm den 2 oktober 2013  

Thoralf Alfsson (SD)  
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